quedam iura regni sui manus occupatrices extenderant, querelante, que per nos detineri

dicebat taliter occupata^, nobisque racionabiliter protendentibus vice versa, quod ipse

ac predecessores sui nonnulla de regni nostri iuribus occuparant, ac propterea inter

30 nos et regem eundem materia dissensionis exorta, nos fidedignorum relacionibus in-

tellecto, quod rex ipse considerans et prudenter attendens, quod exhuiusmodi dissensione^

decrescit vigor catholice fidei, caritatis fervor minuitur, fidelium tepescit devocio, ani-

marum corporumque dispendia et horrenda scandala subsequuntur ac Terre Sancte

negocio multimoda impedimenta proveniunt, ideoque cupiens huiusmodi devitare pericula,

35 ad pacis inter nos et ipsum reformande negocium suos exhibet ferventer affectus, con-

sideracione simili talique desiderio vitandi scandali et dissidii generalis inducti®, dilectis

et fidelibus nostris Guidoni comiti Sancti Pauli buticulario Francie et Godefrido de

Brabancia domino Virsio(nensi) et Arscot(ensi) necnon nobili viro Galerano comiti lulia-

censi ac .
.
preposito ecclesie Coloniensis, de quorum circunspeccionis industria et fideli-

40 täte plenam in Domino fidutiam obtinemus, tractandi de pace et concordia inter nos et

regem reformandis eundem ac inquirendi per se vel per alium seu alios'’ de rebus et

iuribus, que taliter occupata dicuntur utrinque, quorum occasione suborta dinoscitur

575. ^') agmna c.

576. 0 devocione tr. '>) al tr.

45 1) Supra nr. 574. 2) Supra nr. 524. 3) Verba nonnulla cum epistola pontificis supia nr. 546

conveniunt.
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prelibata dissensio, seque super hiis informandi summarie et de plano, et si qua taliter

per nos aut prodecessores nostros inveniunt taliter occupata, ad statum debitum redu-

cendi ac declarandi, componendi et ordinandi de alto et basso super liiis, sicut equitate

suadente viderint expedire, ac questioni et dissensioni predictis finem perpetuum im-

ponendi ac faciendi omnia et singula, que circa premissa fuerint oportuna, plenam et

liberam presentium tenore committimus potestatem. Promittentes nos ratum et gratum

habere ac tenere et adimplere firmiter et inviolabiliter observare, quicquid per eos

factum, ordinatum vel decretum fuerit in premissis. (3) Quod si forsan alterum de

comite Sancti Pauli et Godefrido prefatis propter aliquod, si superveniret, obstaculum

huiusmodi prosecutioni et decisioni negocii vacare non posse contingeret, alium, de quo